19.1.9 Da mesma forma, para a realização de reequilíbrio econômico do Contrato para 
menos, a Administração deverá comprovar a queda dos preços através da juntada de 
planilhas de composição de custos e/ou cotações de preços de mercado.  

19.2 DO VALOR MAXIMO  

19.2.1 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 56.807,19 (cinquenta e seis mil, 
oitocentos e sete reais e dezenove centavos). 

20. DAS CONDIÇÕES PARA ASSINATURA DO CONTRATO  

20.1 As obrigações decorrentes deste PREGÃO consubstanciar-se-ão no TERMO DE 

CONTRATO, cuja minuta consta como Anexo IV deste Edital.   

20.2 Uma vez homologado o resultado da licitação pela Autoridade Superior, o licitante